
DoHoDA o PoSKYTNUTÍ  UBYToVACÍ  KAPACI TY A STRAVoVACÍ CH SLUŽEB

R-SA s. r .  o.,  rekreač ní  st ředisko ' 'TESLA'' Horní  Bradlo, zastoupená jednatele

I Č o 6093 1 0 19 DI Č  CZ6O93 1019 (dále jen ubýovatel)

a

obchodní  akademie Hovorč ovická, Praha -  Vinohrady, U vinohradské ho hřbitova 247I l3,  PSČ  130 00

zastoupená

Kontaktní  osoba

I Č o:  61388017 ( dále j en obj ednavat el)

UzAvÍ RArÍ  ruro DoHoDU

pŘrnuĚr DoHoDY
Touto dohodou se zavazuje ubýovatel pos$rtnout  ubýovací  a st ravovací  služ by v objektu rekreač ní ho

střediska TESLA Vrš ov v Horní m Bradle pro sportovní  kurz.

č as pltvĚNÍ

Ubytóvací  a st ravovací  služ by budou pos$f tnuty v termí nu od pondělí  20.6. do pátJrct t24.6.2022 pro 46 osob

vč etně doprovodu. Skupině bude poskytnuto ubýováni v 7x srubech. objednavatel upřesní  poč et  osob a

tů ž ek ubytovateli do 28.2.2022, Stravování  je zaj iš těno v den nástupu obědem a v den ukonč ení  sní daní .

CENA A KALKT'LACE

Cent  za ubytování  ve srubu s plnou penzí  č iní  1.620'-Kč  za osobu a pobý  vč etně DPH.

Je poskytnuto ubytování  a st rava zdarma pro lx pedagogický  dozor na 10x dět í .

V ceně ubytování  je zahrnut  obecní  poplatek a vyllŽt t i vš ech společ ných prostor, volných sportoviš ť '

koupališ tě a vy'hří vané ho bazé nu. Upřesnění  na stránce ht tp: / / www.modrovic.cz v zálož ce cení k.

Platba zapobyt  bude zaplacen bankovní m převodem do 14 dnů  od vystavení  faktury na konci pobytu, s

0,5olo smluvní  pokutou za jeden den prodlení .

Faktura vystavená ubýovatelem pobyt  bude vč etně DPH a rekreač ní ch poplatků  a bude koneč ná mimo š kod

způ sobených objednavatelem, na něž  bude vystavena faktura za hotové  splatná ihned při zj iš tění  š kody.

REKLAMACE

Reklamace objednavatele st ran služ eb, kÍ eré  jsou předmětem té to smlouvy, je objednavatel povinen řeš it

prostřednictví m odpovědné ho zaměstnance rekreač ní ho střediska pří mo na mí stě a sepsat  o nich pí semný

záznam.



STORNO POPLATI (Y

V pří padě odstoupení  ubýovatele nebo objednavatele od dohody, nebo přijej í m nedodrž ení jsou t ito povinni

zap| at it  stomo poplatky ve výš i:

30% o z ceny ubytování , pokud dojde ke mrš ení  objednávky mezi 60 - 9l dnem před nástupem

600Á z ceny ubytování , pokud dojde ke zruš ení  objednávky mezi 30 _ 59 dnem před nástupem

| 00oÁ z ceny ubýování , pokud dojde ke mrš ení  objednávky mezi 0 _ 29 dnem před nástupem č i nedoj  de ke

mrš ení  vů bec.

Nebude- li mož né  naplnit  předmět  dohody z dů vodu vydání  kr izových opat ření  vládou Č n r i

pří sluš né ho ministerst va vzhledem ke COWD-19' j ako např.  prot iepidemická opat ření ,  uzavření

provozu Rs TESLA nebo š koly,  nemů ž e si objednavatel a ani ubytovatel nárokovat  storno poplatky.

V pří padě, ž e se osoba ze skupiny ubytuje a odjede dří ve' tak platba za poměmou č ást  pobytu se vrací ,

odhláš ení  st ravy je potřeba odhlrí sit  den dopředu.

Pří padné  odhláš ení  skupiny č i osob ze skupiny bude oznámeno objednavatelem. Postupovat  se bude dle bodů

| .  až  3. dle data nahláš ení  změny. Storno poplatky se neýkaj í  rozdí lu 10oÁ a mé né  z objednaných lů ž ek.

Větš í  rozdí lse plat í .

Pří padné  storno poplatky budou odeč teny ze zálohy na pobý nebo budou zap| aceny fakturou splatnou do 2 1

dnů  od jej í ho vystavení  s0,5oÁ smluvní  pokutou z prodlení  za j eden den prodlení .

Výč tovrí ní  záů ohy při zruš ení  dohody je ubýovatel povinen prové st  do 7 dnů  od znrš ení  dohody. Rozdí l je

povinen převé st  na ú č et  objednavatele do 14 dnů  od vyt tč tování  s 0,5% o smluvní  pokutou za jeden den

prodlení .

zÁvĚnrČ NÁ UsTANovENÍ
Dohoda mů ž e býl změněna pouze pí semně, dohodou obou stran, pokud není  uvedeno j inak.

objednavatel je povinen se v době pobytu v rekreač ní m středisku TESLA ří dit  platným ubýovací m řádem

a dbát  pokynů  vedoucí ho střediska. Nárok na ubytováni vzniká nejdří ve v 15"o a zaniká nejpozděj i do 10""

v den st ffdání .

Není Ji dohodnuto j inak, ří dí  se závazkové  vztahy smluvní ch stran pří sluš ným ustanovení m obč anské ho

zákoní ku. Dále je objednavatel povinen seznámit  s ubýovací m řádem ostatní  osoby' které  absolvuj í  pobyt

společ ně s ní m t j . napÍ ' ž á,l< l1, studený, č leny rodiny, své  zaměstnance apod.

Při překroč ení  meziroč ní  inf lace o 4Yo, mů ž e ubýovatel zvýš it  cenu pobýu' maximálně vš ak o polovinu

inflace. Ubýovatel o té to skuteč nost i objednavatele okamž itě upozorní .

Dohoda se vyhotovrr j e ve dvou vý t iscí ch. Objednavatel j e povir ren oba v-Ýt isky potvr t lit  a j eden z: ls| at

ubytovate| i do l0 dnů  zpět . Dále je povinen zaplat it  zálohu do stanovené ho data. Pokud tak neuč iní , mů ž e

ubýovateljednostranně dohodu vypovědět  bez nároků  objednavatele na storno poplatky.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou opisech, z nichž kaž dý má platnost  originálu akaž dá ze smlurmí ch stran

obďrŽí  po jednom.

V Horní m Bradle dne30,9.202|

obj  ednavatel (podpis a razitko oprávněné  osoby)

 í ' , :

: T A

t t l,S ,,U i I

Ubýovatel (ednatel R-SA s. r .  o.  )

ď* :$Ň:ry* ,


